Obec Luzany

Rozpoctové opatieni 1/2023

Zmény upraveného rozpodtu

Prijmy

6310
Vydaje

3314
3319
3429
4379
6409

2141

5021
5021
5154
5222
5901

PFijem z arokd

Ostatni osobni vydaje

Ostatni osobni vydaje
Elektricka energie
Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Nespecifikované rezervy

Projednano a schvaleno starostkou obce dne 06. 06. 2023

IC 00653349

dfive nyni

1 000,00 111 000,00

5 000,00 7 000,00
2 000,00 7 000,00
50 000,00 55 000,00
0,00 2000,00

280 900,00 376 900,00

Ing. Lada Vozandychova
starostka obce



